Intro odbyć się mająca, naprzód do Kościoła OO. *Reformatów*, następnie na smętarz Powązkowski; oraz na załobne Nabożeństwo w dniu 16 b. m. w tymże Kościele odbyć się mająca. — Zapowiedziana druga odcieja *Konwersacji* przez p. *Eugenii de Rocheta Rocquel*, Reskryptem Kom: Rz: Spraw Wewnętrznych i Ośw: Publicznych z dnia 5 (17) Września 1839 r. Nr 7438, przepisanych do użycia po Pensjach Paniem, opuściła już prasę Bankową, i sprzedaje się po Księgarniach War-

szawskich i w Drukarni Banko: po tej samej cenie co dawniej, to jest po zł. 8. Edycja ta pomnożona zaleca się szczególnie poprawnością.